Администрация Миллеровского района

Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

ПРИКАЗ
                                                                  №                                     г. Миллерово
О порядке выдачи разрешения на прием
в первый класс детей, не достигших на

1 сентября текущего года возраста 6 лет и

6 месяцев, и старше 8 лет

В целях упорядочивания приема в первый класс общеобразовательных организаций детей, не достигших на 1 сентября текущего года возраста 6 лет и 6 месяцев, и старше 8 лет, на обучение по образовательным программам начального общего образования в муниципальные общеобразовательные организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок выдачи разрешения на прием в первый класс детей, не достигших на 1 сентября текущего года возраста 6 лет и 6 месяцев, и старше 8 лет, на обучение по образовательным программам начального общего образования в муниципальные общеобразовательные организации согласно приложению к настоящему приказу.

2. Создать комиссию в составе:

- О.М. Заикина – начальника МУ УО Миллеровского района;

- И.Н. Васильевой – заместителя начальника МУ УО Миллеровского района;
- Н.А. Таращенко – ведущего специалиста МУ УО Миллеровского района;
- И.А. Пробейголова - ведущего специалиста МУ УО Миллеровского района;

- И.Ю. Руденко – главного специалиста МУ УО Миллеровского района.
3. Специалистам Н.А. Таращенко и И.Ю. Руденко довести данный приказ до сведения руководителям образовательных организаций.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник МУ

Управление образования
Миллеровского района

О.М. Заикин
И.Н. Васильева

8 (86385) 2-80-59